

2016-02-15 Nr. TMS-

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nario Audriaus Vaišvilos ataskaita už 2015 metus

2015 metų pavasario pradžioje, t.y. kovo 1 dieną, vykusiuose Lietuvos Respublikos Savivaldybių tarybų rinkimuose buvau išrinktas į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narius Liberalų sąjūdžio sąraše. Tai mano trečioji kadencija Klaipėdos miesto savivaldybės taryboje. Norėčiau naudodamasis proga visiems savo rinkėjams padėkoti už išreikštą pasitikėjimą manimi ir išrinkus mane į Klaipėdos miesto tarybą naujai kadencijai bei reitingavus Lietuvos liberalų sąraše.

2015 metais dalyvavau senosios tarybos sudėties (iki kovo 1 d.) ir naujosios tarybos posėdžiuose. Naujoje Tarybos kadencijoje buvau išrinktas Miesto ūkio ir aplinkosaugos komiteto pirmininku antrai kadencijai. Miesto ūkio ir aplinkosaugos komitetui nuo gegužės mėnesio atnaujinus darbą, tęsiau vadovavimą šiam Komitetui (buvau šio komiteto pirmininkas). Nuo kadencijos pradžios įvyko 15 komiteto posėdžių. Buvo svarstyti 71 klausimas, priskirti Komiteto kompetencijai. Mano vadovaujamas Komitetas svarstė ir savo posėdžiuose pateikė išvadas, pasiūlymus bei pritarė komitetui pateiktiems sprendimų projektams. Teikiau savo siūlymus, pastabas. Mano iniciatyva pietinėje miesto dalyje buvo pradėta atnaujinti Debreceno aikštės erdvė, per 2015 m. baigtas pirmasis etapas. Taip pat buvo svarstomi ir derinami klausimai dėl numatomų pradėti darbų, siekiant atnaujinti Pempininkų aikštės erdves, prie Žardės ir Vingio prekybos centrų esančias erdves. Į Komiteto posėdžius, norint išsamiai išnagrinėti Komitetui pateiktus klausimus bei iškilusias miesto ūkio ir aplinkosaugos problemas, siekiant pateikti pasiūlymus dėl jų sprendimo būdų, buvo kviečiami kompetentingų įstaigų atstovai, išklausomi ir vertinami jų pasiūlymai, pastebėjimai bei išklausoma jų nuomonė. Komiteto nariai taip pat svarstė ir kitus iškilusius aktualius klausimus, susijusius su miesto ūkiu bei aplinkosauga, su mūsų miesto gražinimui, suteikiant jaukumo. Komiteto narių pasiūlymų, pastebėjimų, pastabų pagrindu buvo papildyti Savivaldybės administracijos padalinių parengti Savivaldybės tarybos sprendimai. Savivaldybės internetinėje svetainėje (www.klaipeda.lt) išsamiau galima susipažinti su visų savivaldybės sekretoriato darbuotojų protokoluotų Komiteto posėdžių pateiktais pasiūlymais bei pastabomis visais svarstytais klausimais.

Reikia pasidžiaugti, kad mano, kaip Miesto ūkio ir aplinkosaugos komiteto pirmininko, kuruojamoje srityje viešojo transporto paslaugos įgauna naują kokybę - miesto autobusai bus perdažyti viena spalva, o vienkartinė pravažiavimo bilietėlio kaina išliko stabili. Džiugu, kad

dangos, bet persodinami ir visi medžiai. Pietinėje miesto dalyje baigti įrengti požeminiai atliekų surinkimo konteineriai, kurie yra estetiškesni ir talpesni.

Miesto plėtros ir planavimo komitete buvo pritarta mano siūlymui išpirkti ir nugriauti Pylimo gatvės garažus ir atstatyti šią istorinę gatvę.

Buvau išrinktas UAB „Senasis turgus“ stebėtojų tarybos pirmininku. Reikia konstatuoti, kad senajam miesto turgui reikalingos permainos, nes jo koncepcija nebeatitinka šių dienų poreikių ir yra pasenusi moraliai. Turgaus administracijai buvo iškelta užduotis atnaujinti prekybinę halę, pritraukti naujų prekeivių bei pirkėjų, pagal finansines galimybes sutvarkyti teritoriją.

2015 m. taip pat buvau UAB „Gatvių apšvietimas“ stebėtojų tarybos pirmininkas, AB „Klaipėdos vanduo“ stebėtojų tarybos narys. Kaip atsakingas tarybos narys teikiau pasiūlymus, pastebėjimus dėl šių įmonių darbo kokybės gerinimo ir atstovavau savo rinkėjus bei Klaipėdos m. visuomenę. Posėdžių metu teikiau pasiūlymus dėl pateiktų sprendimų projektu, pasisakiau aktualiais klausimais. Minėtų įmonių posėdžių metu buvo tvirtinamos įmonės ūkinės ir finansinės veiklos ataskaitos ir priimami kiti svarbūs sprendimai (ES investiciniai projektai, paskolos, įmonės struktūra ir t.t.) Šiandien galima konstatuoti, kad klaipėdiečiai turi geriausią Lietuvoje vandens tiekimo įmonę ir už geriamą vandenį moka mažiausią kainą.

Taip pat buvau Klaipėdos miesto savivaldybės kolegijos narys, Saugaus eismo komisijos narys. Per ataskaitinį laikotarpį nuolat kontaktavau su savo rinkėjais, sprendžiau jų pateiktus klausimus.

Reikia pasidžiaugti, kad miestas gražėja. Norėčiau atkreipti Klaipėdos miesto gyventojų dėmesį į jūsų gyvenamų namų fasadų būklę. Jei bendromis pastangomis jie būtų perdažyti ar renovuoti, mūsų miestas taptų dar gražesnis. Tai tik dalis darbų, suplanuotų ir planuojamų, paminėtų mano ataskaitoje. Linkiu visiems sėkmės.

Audrius Vaišvila

